
UCHWAŁA NR XVIII/116/2020 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 92 337,50 zł 
/słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta trzydzieści siedem złoty 50/100/Plan wydatków budżetowych  
po zmianach wynosi 19 747 921,35  zł w tym: wydatki majątkowe 2 479 939,59 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  1 383 438,87 zł - po 
zmianach, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art.217 ust.2. pkt.6 ustawy 

§ 3. Ustala się przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego po zmianach w wysokości 1 966 
615,72 zł oraz rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 583 176,85 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Henryk Sobel 

Id: 0D0D4187-3CEB-48A3-AFE4-8A043835A6CD. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   190 000,00   175 000,00   175 000,00    0,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 555,00   46 555,00   46 555,00    0,00   46 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   236 555,00   221 555,00   221 555,00    0,00   221 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   190 000,00   175 000,00   175 000,00    0,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 555,00   46 555,00   46 555,00    0,00   46 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   236 555,00   221 555,00   221 555,00    0,00   221 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 555,00   46 555,00   46 555,00    0,00   46 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   76 555,00   76 555,00   76 555,00    0,00   76 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 754,00   39 754,00   39 754,00    0,00   39 754,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 800,00   6 800,00   6 800,00    0,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 554,00   46 554,00   46 554,00    0,00   46 554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 854,00   38 854,00   38 854,00    0,00   38 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 800,00   6 800,00   6 800,00    0,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 654,00   45 654,00   45 654,00    0,00   45 654,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 854,00   38 854,00   38 854,00    0,00   38 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 800,00   6 800,00   6 800,00    0,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 654,00   45 654,00   45 654,00    0,00   45 654,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 566 245,32  2 566 245,32  2 420 155,00  1 901 408,68   518 746,32   3 174,32   142 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 567 245,32  2 567 245,32  2 421 155,00  1 901 408,68   519 746,32   3 174,32   142 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 574,32   101 574,32   56 400,00   6 300,00   50 100,00   3 174,32   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   102 574,32   102 574,32   57 400,00   6 300,00   51 100,00   3 174,32   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 269,00   44 269,00   44 269,00   4 500,00   39 769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

71004

75095

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4190
Nagrody

konkursowe

Dział Rozdział

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

4300
Zakup usług
pozostałych

Administracja publiczna

400

710

750

851

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/116/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 0D0D4187-3CEB-48A3-AFE4-8A043835A6CD. Podpisany Strona 1



zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 269,00   57 269,00   57 269,00   4 500,00   52 769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   397 377,23   397 377,23   291 334,00   186 400,00   104 934,00    0,00    350,00   105 693,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 012,50   19 012,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 012,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   416 389,73   416 389,73   291 334,00   186 400,00   104 934,00    0,00    350,00   124 705,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   236 994,23   236 994,23   131 301,00   81 826,00   49 475,00    0,00    0,00   105 693,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 012,50   19 012,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 012,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   256 006,73   256 006,73   131 301,00   81 826,00   49 475,00    0,00    0,00   124 705,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 342,76   32 342,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 342,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 012,50   19 012,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 012,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   51 355,26   51 355,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   51 355,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 956 112,56  1 079 436,56  1 079 436,56   59 713,00  1 019 723,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 876 676,00  1 876 676,00  1 703 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 970,00   5 970,00   5 970,00    0,00   5 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 962 082,56  1 085 406,56  1 085 406,56   59 713,00  1 025 693,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 876 676,00  1 876 676,00  1 703 476,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 703 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 703 476,00  1 703 476,00  1 703 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 970,00   5 970,00   5 970,00    0,00   5 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 709 446,00   5 970,00   5 970,00    0,00   5 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 703 476,00  1 703 476,00  1 703 476,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 970,00   5 970,00   5 970,00    0,00   5 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 970,00   5 970,00   5 970,00    0,00   5 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 654 951,85  12 175 012,26  10 416 129,71  6 661 679,68  3 754 450,03   951 174,32   507 015,00   105 693,23    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   92 337,50   92 337,50   73 325,00    0,00   73 325,00    0,00    0,00   19 012,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 747 289,35  12 267 349,76  10 489 454,71  6 661 679,68  3 827 775,03   951 174,32   507 015,00   124 705,73    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 999 632,00  4 999 632,00   834 788,00   622 189,97   212 598,03    0,00  4 164 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 999 632,00  4 999 632,00   834 788,00   622 189,97   212 598,03    0,00  4 164 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zlecone razem:

85195

85505

90005

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Rodzina

Tworzenie i
funkcjonowanie żłobków

4217
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i

klimatu

4300
Zakup usług
pozostałych

851

855

Id: 0D0D4187-3CEB-48A3-AFE4-8A043835A6CD. Podpisany Strona 2



Lp. paragaraf  Treść Plan 2020 Zmiana
Plan po 

zmianach

1 874 278,22 92 337,50 1 966 615,72 

3 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
1 874 278,22 92 337,50 1 966 615,72 

583 176,85 0,00 583 176,85 

2 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 583 176,85 583 176,85 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. - po zmianach

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

1/1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/116/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 0D0D4187-3CEB-48A3-AFE4-8A043835A6CD. Podpisany Strona 1




